PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                    №121

от  30.05.2019г .

с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администраци сельского поселения Зайцева Речка № 30 от 13.02.2019 г. «Об утверждении дорожной карты «Создание условий для развития территориального общественного самоуправления в сельском поселении Зайцева Речка»

В целях исполнения пункта 1.3, подпункта 1.3.4.  Протокола №6  заседания Комиссии при Губернаторе Ханты – Мансийскому автономного округа – Югры по развитию гражданского общества от 21 марта 2019 года №6  :
1. Внести в постановление администраци сельского поселения Зайцева Речка № 30 от 13.02.2019 г. «Об утверждении дорожной карты «Создание условий для развития территориального общественного самоуправления в сельском поселении Зайцева Речка» следующие изменения:

          1.1.   Приложение к постановлению  дополнить пунктом 8.  следующего содержания:
8. Обеспечение потребностей ТОС инвентарем для социально- бытовых потребностей граждан, проживающих в границах ТОС.

2. Главному специалист администрации поселения В.С. Воробьевой разместить постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                         С.В. Субботина